

Moodz.dk ApS

Møllehaven 12A
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/01/2020

Helle Würtz Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Moodz.dk ApS
Møllehaven 12A
4040 Jyllinge

CVR-nr: 38299549

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive invernbutik med salg af beklædning etc.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på 107.339 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende og selskabet har tabt egenkapitalen. En fortsættelse af driften har kun været mulig ved at selskabets kapitalejer løbende har tilført den nødvendige driftskapital.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		26.969	37.823
Personaleomkostninger	1	-162.145	-136.166
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.494	-3.300
Resultat af ordinær primær drift		-137.670	-101.643
Andre finansielle indtægter		239	
Øvrige finansielle omkostninger		-136	-82
Ordinært resultat før skat		-137.567	-101.725
Skat af årets resultat	2	30.228	22.330
Årets resultat		-107.339	-79.395
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-107.339	-79.395
I alt		-107.339	-79.395

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		120.000	133.000
Varebeholdninger i alt		120.000	133.000
Udskudte skatteaktiver		69.938	39.710
Andre tilgodehavender		20.100	24.537
Tilgodehavender i alt		90.038	64.247
Likvide beholdninger		47.920	38.174
Omsætningsaktiver i alt		257.958	235.421
Aktiver i alt		257.958	235.421

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		-249.721	-142.382
Egenkapital i alt		-199.721	-92.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.010	92.943
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.218	32.409
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		312.451	202.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		457.679	327.803
Gældsforpligtelser i alt		457.679	327.803
Passiver i alt		257.958	235.421

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	154.392	129.213
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	7.753	6.953
	<u>162.145</u>	<u>136.166</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	30.228	22.330
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>30.228</u>	<u>22.330</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2019.	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Resultatet af selskabets tredie regnskabsår viser et underskud på 107.339 kr. Årsagen hertil er, at arbejdet med at skabe et forretningsgrundlag har taget længere tid end oprindeligt ventet.

Det samlede underskud på i alt kr. 249.721 er finansieret af selskabets kapitalejer.

Selskabets ledelse er opmærksom på forpligtelserne i selskabslovens § 119.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret